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Direttore Società della Salute Mugello: Dr. Brintazzoli Marco 

Ufficio Segreteria  

Sede: Via Togliatti, 29 – Borgo San Lorenzo (FI) 
Email: sds.mugello@uslcentro.toscana.it PEC: sdsmugello@legalmail.it 

 
 

Nominativo 

 

Telefono 

 

Posta elettronica 

Giacomo Bellesi 055-8451427 giacomo.bellesi@uslcentro.toscana.it 

Daniela Bertolli 055-8451454 daniela.bertolli@uslcentro.toscana.it 

 

 

 

 

Ufficio bilancio e programmazione economica 

Responsabile Serena Nenci 

Sede: Via Togliatti, 29 – Borgo San Lorenzo (FI) 

 

Nominativo 

 

Telefono 

 

Posta elettronica 

Serena Nenci 055-8451448 serena.nenci@uslcentro.toscana.it 

Sara Pozzi 055-8451413 sara.pozzi@uslcentro.toscana.it 

Maria Casati 055-8451423 maria.casati@uslcentro.toscana.it  
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Ufficio di piano e servizi ad alta integrazione  

e socio-sanitari 

Responsabile Dr.ssa Alessandra Pini 

Sede: Via Togliatti, 29 – Borgo San Lorenzo (FI) 

 
 

Nominativo 

 

Telefono 

 

Posta elettronica 

Alessandra Pini 055-8451453 alessandra.pini@uslcentro.toscana.it 

Sandra Scarpelli 055-8451451 sandra.scarpelli@uslcentro.toscana.it 

Sara Modi 055-8451415 sara.modi@uslcentro.toscana.it 

Sara Pozzi 055-8451413 sara.pozzi@uslcentro.toscana.it 

Maria Casati 055-8451458      maria.casati@uslcentro.toscana.it 

Monica Cioni 

 

        055-8451527 
monica.cioni@uslcentro.toscana.it 

Francesca Pintus 
Sede: Polivalente 
Viale della Resistenza n. 17/19 
Borgo San Lorenzo 

 
055-8451573 

francesca.pintus@uslcentro.toscana.it 

Roberta Siliquini 055-8451437 roberta.siliquini@uslcentro.toscana.it 

Vincenzo Recca 055-8451447 vincenzo.recca@uslcentro.toscana.it 

Matteo Pinelli 055-8451403 matteo.pinelli@uslcentro.toscana.it 
 

 

 

 

 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it
mailto:francesca.serni@uslcentro.toscana.it
mailto:maria.casati@uslcentro.toscana.it
mailto:monica.cioni@asf.toscana.it
mailto:francesca.pintus@uslcentro.toscana.it


  

Azienda USL Toscana Centro - Comuni Zona Socio -Sanitaria del Mugello 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032   
BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
  posta elettronica certificata: sdsmugello@legalmail.it 

 

    

 

 

 

 
Ufficio affari generali e legali   

Responsabile Dott.ssa Brazzini Irene 

Sede: Via Togliatti, 29 – Borgo San Lorenzo (FI) 

 
 

Nominativo 

 

Telefono 

 

Posta elettronica 

Irene Brazzini 055-8451428 irene.brazzini@uslcentro.toscana.it 

Roberta Siliquini 055-8451437 roberta.siliquini@uslcentro.toscana.it 
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Servizi sociali – Sociale integrato Mugello 

Coordinatore sociale Integrato Mugello ( SIM ) 

Dr.ssa Patrizia Baldassarri 

Sede: Via Togliatti, 29 – Borgo San Lorenzo (FI) 

 

Il Sociale Integrato Mugello è composto da assistenti sociali dipendenti dei Comuni e della 
USL Toscana Centro coordinati in un'unica struttura che consente una risposta unitaria ai 
bisogni socio-sanitari del cittadino. Il servizio gestisce gli Sportelli Sociali che si trovano in 
tutti i Comuni e rappresentano la porta di accesso per la richiesta del cittadino ai servizi. Per 
informazioni su orari di apertura al pubblico e numeri utili andare sulla pagina “Sportelli 
Sociali” . 
 

Nominativo 

 

Telefono 

 

Posta elettronica 

Patrizia Baldassarri     055-8451445 p.baldassarri@comune.firenzuola.fi.it 

Annalisa Carpini 
 
 Referente RSA Villa Ersilia 

    055-8451523 
 

     3346292704 

annalisa.carpini@uslcentro.toscana.it 

Annalisa Leoni 
 
Tutela minori e sostegno alla 

genitorialità  

055-84966279 
 

3336198833 

a.leoni@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it 

Bartolomei Valentina 
 
emergenza abitativa 

3334927956 valentina.bartolomei@uslcentro.toscana.it 

Antonella Valecchi 
 
Corraro Simona 
 
Acot – Ag. Ospedale/territorio  

055-8451559 
3346292694 

 
3384960717 

055-8451567 

antonella.valecchi@uslcentro.toscana.it 

Corti Patrizia 
 
 Centro affidi 

3346292717 
055-844362 

patrizia.corti@uslcentro.toscana.it 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it
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Eleonora Becherini 
Assegno inclusione DI/progetto 

HCP 

 

055-8451568 
 

3371186679 

eleonora.becherini@uslcentro.toscana.it 
 
homecare.sdsmugello@uslcentro.toscana.it  

Silvia Pini 
 

Area disabilità 

055-84966281 s.pini@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it 

Taronna Laura  055-6939060 laura.taronna@uslcentro.toscana.it 

 
 

ASSISTENTI SOCIALI 
 

Alice Coretti 3385341837 servizi.sociali@comune.marradi.fi.it 

Debora Pace 055-8385435 
3371186676 

assistente.sociale2@comune.dicomano.fi.it  

Angela Valeri 055-8431649-637 
3311954303 

a.valeri@uc-mugello.fi.it 

Barbara Melli 055-8487537 
3311954311 

barbara.melli@comune.scarperiaesanpiero.fi.
it 

Annalisa Melli 055-8451570 
3346292705 

assistente.sociale@comune.barberino-di-
mugello.fi.it 

Salvatrice Branciforte 3371186676 
 

assistente.sociale@comune.dicomano.fi.it 

Antonella Mignani 055-8451567 
3346292735 

antonella.mignani@uslcentro.toscana.it 

Silvia Pini 055-84966281 
3346292737 

s.pini@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it 

Maria Cristina Anzaldi 055-84966278 
3357947272 

m.anzaldi@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it 

Sara Squilloni 3385492069 assistente.sociale@comune.marradi.fi.it 
 

Patrizia Corti 055-84966262 
3346292717 

p.corti@comune.borgo-san-lorenzo.fi.it   

Giulia Bonuccelli  055-8451560 
3346292732 

g.bonuccelli@comune.barberino-di-
mugello.fi.it 

Veronica Allaini  055-84966297 
3346292736 

veronica.allaini@uslcentro.toscana.it 
 

 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it

